
 

UCHWAŁA   NR XLIX/513/2022 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/143/2012 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 

2012 roku w sprawie wprowadzenia stałych terminów i tematów obrad Rady Gminy 

Masłów. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XX/143/2012 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 2012 roku  

w sprawie wprowadzenia stałych terminów i tematów obrad Rady Gminy Masłów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

Piotr Zegadło    

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Nr XX/143/2012 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia stałych terminów i tematów obrad Rady Gminy Masłów określa proponowaną  

tematykę posiedzeń, wskazuje terminy ich realizacji oraz osoby odpowiedzialne za 

opracowanie dokumentów. Kompetencje wynikające z przepisów są realizowane na bieżąco 

przez wójta gminy i podległe jednostki organizacyjne. Tematy i terminy wynikają z przepisów 

poszczególnych ustaw, a powielanie ich w przepisach niższych rangą jest bezpodstawne.  

Mając powyższe na uwadze, uchylenie uchwały jest celowe.  

 

 Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

 


